АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022 г.                              г.  Аксай                                           № 646

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 04.04.2013 г. № 399 «Об

утверждении Положения и создании

постоянно действующей комиссии по

определению мест размещения

контейнерных площадок и отдельно

стоящих контейнеров в районе жилого

сектора»

В соответствии с кадровыми изменениями в администрации Аксайского

городского поселения и в муниципальном казенном учреждении АГП

«Благоустройство и ЖКХ», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 04.04.2013 г. № 399 «Об утверждении Положения и

создании постоянно действующей комиссии по определению мест размещения

контейнерных площадок и отдельно стоящих контейнеров в районе жилого

сектора», изложив пункт 2 в следующей редакции:

« 2. Создать комиссию по определению мест размещения контейнерных

площадок и отдельно стоящих контейнеров в районе жилого сектора в составе:

Председателя комиссии —      Заместитель Главы Администрации

                                                  Аксайского городского поселения

                                                  по вопросам  ЖКХ: А.С. Куленок

Заместитель Председателя  — Начальник МКУ АГП

комиссии                                  «Благоустройство и ЖКХ»:

                                                   Е.М. Постарнак

Секретарь комиссии —             Начальник сектора муниципального

жилищного контроля отдела ЖКХ

Администрации Аксайского городского

поселения:

Ю.А. Мисеврин

Члены комиссии:

- начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации

Аксайского городского поселения- Тонаканян Н.С.;

- начальник отдела имущественных и земельных отношений

Администрации Аксайского городского поселения- Пономарева И.А.;

- представитель территориального отдела Управления Роспотребнадзора по

Ростовской области в г. Новочеркасске, Аксайском, Багаевском, Веселовском

районах (по согласованию);

- представитель заявителя (организаций (индивидуальных

предпринимателей), управляющих жилищным фондом, товариществ

собственников жилья, жилищных, жилищно-строительных кооперативов) (по

согласованию);

- представитель организации, осуществляющей вывоз ТБО (по

согласованию).».

 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ –

А.С. Куленок.

И.о. Главы администрации

Аксайского городского поселения                                               А.С. Куленок

Постановление вносит начальник сектора

 муниципального жилищного контроля отдела ЖКХ